
法　人　名：公益財団法人　ぎふしん記念財団

（単位：円）

場所・物量等 使用目的等 金　　額
（流動資産）

普通預金 岐阜信用金庫　本店営業部 運転資金として 2,851,210
岐阜信用金庫　本店営業部 寄附金入金用口座 0

2,851,210

（固定資産）
基本財産

定期預金（基） 岐阜信用金庫　本店営業部 運用益を、法人会計に使用
している

220,000,000

220,000,000

222,851,210

0

0

0

222,851,210

固定資産合計

4.財　産　目　録

平成 25年  3月 31日 現在

貸　借　対　照　表　科　目

流動資産合計

　　正味財産

　　資産合計

流動負債合計

固定負債合計

　　負債合計


